

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 566 / 19

Katowice, dnia 11.04.2019 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leku onkologicznego
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 28 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w obu pozycjach leku w dawce 150 mg celem minimalizacji strat? Oferowany przez nas trastuzumab może być przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodówce co może przyczynić się do eliminacji lub znacznego ograniczenia strat leku. Zwracamy się więc z prośbą o zamianę łącznej ilości opakowań na 744 opakowania po 150 mg.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie opakowań po 150 mg z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 2

„Dotyczy Pakiet 1 poz. 1 Trastuzumabum 150mg. Czy Zamawiający zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego wymaga, aby zaoferowany produkt charakteryzował się stabilnością po rekonstytucji w jałowej wodzie do wstrzykiwań przez minimum 72 godziny?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 3

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 poz. 2 Trastuzumabum 420mg do odrębnego pakietu?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

„W przypadku braku zgody na powyższe pytanie (nr 3) czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie dawki i zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 2 Trastuzumabum w dawce 150mg z przeliczeniem ilości na 454 opakowania?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie opakowań po 150 mg z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 5

„W przypadku zgody na pytanie (nr 4) czy Zamawiający zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego wymaga, aby zaoferowany produkt charakteryzował się stabilnością po rekonstytucji w jałowej wodzie do wstrzykiwań przez minimum 72 godziny?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

L 97 19